
VUELTA CICLISTA A SANTANDER 

MASTER  2017 

BOLETÍN DE INSCRIPCIÓN 3º PERIODO  
1.02.17-20.02.17 

 

 

El abajo firmante, Don 
 
en calidad de 
 
del equipo deportivo 
 
Mail de contacto 
 

Se compromete a participar en la prueba 
 
Nombre de la prueba VUELTA CICLISTA A SANTANDER MASTER 2017 
 
Clase AUTONOMICA    Categoría ELITE SUB 23 (*)-MASTER 30. 40 Y 50 
 
Fecha 25 Y 26 DE FEBRERO DE 2017 

 

con los siguientes corredores 
 
 CORREDORES LICENCIA CODIGO UCI CATEGORIA 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

DIR    DIRECTOR 
 

(*) Por invitación, corredores Elite Sub 23 que no pertenezcan a ninguna estructura ni equipo inscrito como tal de la RFEC ni en su federación territorial. 

Las inscripciones se realizarán anticipadamente a la fecha de celebración, a partir del 1 de Enero de 2017, realizando el ingreso en la cuenta del     nº. ES35 

2048 2045 86 3400041296, referencia: NOMBRE DEL EQUIPO 0 CORREDOR, y comunicándolo en el correo electrónico:  info@sportpublic.com    o   al 

fax 942 25 10 10 

 

Del 1 de febrero al 20 de febrero (únicamente para corredores y equipos que tomaron parte en el 2016) 

- 50 € por corredor las dos etapas. 

- 30 € por corredor una etapa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
El límite de participación es de 170 corredores.   
Fecha y lugar 
 
 

  
            
          

mailto:info@sportpublic.com

